
■上記返済例は、頭金50万円、金利0.875%(変動金利2.475%・1.6％優遇後の金利です)･三菱東京UFJ銀行、事務手数料31,500円、保証保険料は借入期間35年･100万円につき20,610円、価格の100％以内で、最高融資限度額1
億円の場合。お客様により諸条件が異なる場合がございます。なお返済例には保険金額は含まれておりません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含
んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･CL＝クローゼット/収納　■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなっ
た物件に関しましては御容赦下さい。 ■広告有効期限／発行より2週間
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平塚市大島にデザイナーズ住宅が誕生!!

建物見学会開催
新築建売住宅「平塚市大島｣

デザイナーズ住宅
Mackenzie グループ施工

OPEN／10:00am・CLOSE／5:00pm

今度の週末

ご返済例

月々返済額 円077,419円／ボーナス時加算額
2,850万円

(税込)
販売価格

[平塚市大島 新築建売住宅 物件概要]
交通／東海道線平塚駅バス18分停歩4分または小田急線伊勢原駅バス11分停歩4分、
土地面積／130.94㎡(39.60坪)、建物面積／99.99㎡(30.24坪)、構造／木造2階建、
間取／4LDK、築年／H25年12月、設備／公営水道・公共下水・東京電力・個別プロ
パンガス、所在／平塚市大島、取引態様／媒介
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イベント終了後撤去します

イベント開催中

カーナビをご利用の方は｢平塚市大島71-5｣とセットして下さい
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◆セブンイレブンまで550m

◆城島小学校まで1,100m

◆リビング通過型階段

◆富士山･大山を望む


